

Ohjelma / Keskiviikko 20.3.2024

8.00	Aamupala ja ilmoittautuminen
8.25	Etäosallistujien ääniyhteyden testausta
8.30	Julkiset hankinnat rakennuttamisessa <ul style="list-style-type: none">• Muutokset tarjouskilpailun aikana• Tarjousten täydentäminen ja hylkääminen• Uutta oikeuskäytäntöä rakennushankinnoista Suomen kilpailulainsäädäntö – lyhyesti <i>Asianajaja, VT, KTM Mika Pohjonen, Frontia Asianajotoimisto Oy</i>
	Tauko esityksen aikana
12.00	Koulutuksen päätös ja lounas



Kouluttajana toimii Mika Pohjonen, joka työskentelee osakkaana Frontia Asianajotoimisto Oy:ssä.

Mika Pohjosella on yli 20 vuoden kokemus julkisista hankinnoista ja hankintalainsäädännöstä. Hän on kirjoittanut myös useita kirjoja julkisista hankinnoista.

Pohjonen on valittu Kiinkon Vuoden luennoitsijaksi vuonna 2014 erinomaisen opiskelijapalautteen johdosta.

Sisältö

Aamupäivän koulutuksessa päivität tietojasi julkisista hankinnoista sekä lyhyesti Suomen kilpailulainsäädännöstä. Koulutuksessa keskitytään erityisesti hankintalain viimeisimpiin uudistuksiin ja vaativissa hankkeissa (kuten allianssihankkeissa) huomioitaviin asioihin.

Koulutus on samalla osa Kiinkon ja Raklin pitkää Rakennuttamisen johtaminen (RAPS) - koulutusohjelmaa.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu kiinteistö- ja rakentamisalan eri osapuolille, kuten rakennuttajille, urakoitsijoille, konsulteille ja suunnittelijoille niin julkisella kuin yksityisellä sektorilla. Tilaisuus sopii sekä talon- että infrarakentamisen parissa toimiville.

Hinta

Koulutuksen hinta on 350 euroa. Hintaan sisältyy opetus ja sähköinen esitysaineisto sekä ohjelmaan merkityt tarjoilut. Osallistumismaksuun lisätään arvonlisävero 24 %. Ilmoittautuminen päättyy 13.3.2024.

Aika ja paikka

Keskiviikko 20.3.2024 Original Sokos Hotel Tripla, Fredikanterassi 1 B, Helsinki. Koulutus toteutetaan hybridimuodossa, jolloin voit valita, osallistutko fyysisesti koulutustilassa vai etäyhteyksin. Voit vaihtaa osallistumistapaasi vielä ilmoittautumisen jälkeen.

Peruutukset

Mahdollinen peruutus tulee tehdä sähköpostiviestillä viimeistään 13.3.2024 koulutuksen yhteyshenkilölle. Osallistumismaksu laskutetaan heti kun toteutus on vahvistettu ja viimeinen veloitukseton peruutusajankohta on ohitettu. Esteen sattuessa tilalle voidaan kuluitta vaihtaa toinen henkilö samasta organisaatiosta.

Lisätietoja

Koulutuspäällikkö Anne Pitkänen
puh. 040 737 0534
anne.pitkanen@kiinko.fi

Koulutussuunnittelija Mila Pallassalo
puh. 040 412 3244
mila.pallassalo@kiinko.fi

Lisätiedot ja ilmoittautuminen
<http://www.kiinko.fi/A101029>